
             

 

 

      

 

 
Carpi 

Campogalliano 

Soliera 

Novi di Modena 

 

 

 

1 

       Carpi  (MO), come da sottoscrizione digitale 

AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA APERTA AI SENSI 

DEGLI ARTT. 60 E 36, COMMA 9, DEL D.LGS. 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO IN 

APPALTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA DEL COMUNE DI CAMPOGALLIANO 

(MO) PER ANNI TRE CON POSSIBILITA’ DI RINNOVO PER ULTERIORI 3 ANNI  -  

CIG ACQUISITO DALLA CUC: 8936887873  

Amministrazione aggiudicatrice: Centrale Unica di Committenza dell’Unione delle Terre 

d’Argine, con sede in Carpi, C.so Alberto Pio n. 91, in qualità di Stazione Unica Appaltante per 

conto del Comune di Campogalliano – Codice NUTS: ITH54 

Tel: 059/649111 

Sito: www.terredargine.it  

PEC: sua@pec.terredargine.it 

 

CIG Quadro: 8936887873 

CPV: 66600000-6 “Servizi di tesoreria” 

Codice NUTS Luogo Esecuzione Prestazione: ITH54 

Responsabile Unico del Procedimento dell’ente committente: Dott. Bruno Bertolani 

Responsabile Unico del Procedimento della centrale unica di committenza: Dott.ssa Susi Tinti 

 

Oggetto: L’appalto ha per oggetto il servizio di tesoreria a favore del Comune di Campogalliano 

(MO). 

Importo a base di gara: Il valore complessivo a base di gara per anni tre ammonta ad € 30.000,00 

+ IVA. Il valore complessivo stimato dell’appalto è pari ad € 62.500,00 + IVA, tenuto conto 

dell’eventuale periodo di rinnovo e proroga di mesi tre. 

Procedura di gara: procedura aperta ai sensi degli artt. 60 e 36 comma 9 del D. Lgs. n. 50/2016. 

Criterio di aggiudicazione: criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 

95, comma 2, del D. Lgs. 50/2016 individuata sulla base del miglior rapporto qualità-prezzo. 

Ricorso all’asta elettronica: No. 

 

Aggiudicazione divenuta efficace: Determina n. 11 del 17-01-2022  a firma della Dirigente del 

Settore Affari Generali dell’Unione delle Terre d’Argine – Stazione Unica Appaltante. 

Numero di offerte ricevute: 1 (una) 

Di cui presentate da micro, piccole o medie imprese: 0  

Di cui ricevute da operatori stranieri: 0 

Di cui ricevute per via elettronica: 1 

 

Numero di offerte ammesse a partecipare: 1 

Numero di offerte escluse per mancato raggiungimento del punteggio minimo dell’offerta 

tecnica: 0 

Aggiudicatario e Graduatoria: 

UNIONE TERRE D'ARGINE  Prot.0003327-20/01/2022-UTA-PG-0002-00040012-P  0002

C
op

ia
 a

na
lo

gi
ca

 d
i d

oc
um

en
to

 in
fo

rm
at

ic
o 

fir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

, s
ot

to
sc

rit
ta

 c
on

 fi
rm

a 
au

to
gr

af
a 

so
st

itu
ita

 a
 m

ez
zo

 s
ta

m
pa

 p
re

di
sp

os
ta

 s
ec

on
do

 le
 d

is
po

si
zi

on
i d

i
 c

ui
 a

ll'
ar

t. 
3 

de
l D

.L
gs

. n
. 3

9 
 d

el
 1

2 
di

ce
m

br
e 

19
93

. I
l d

oc
um

en
to

 in
fo

rm
at

ic
o,

 d
a 

cu
i l

a 
co

pi
a 

è 
tr

at
ta

, è
 s

ta
to

 p
re

di
sp

os
to

 e
d 

è 
co

ns
er

va
to

 p
re

ss
o 

l'u
ni

on
e

 T
er

re
 d

'a
rg

in
e.

Firmato digitalmente da Susi Tinti il 19/01/2022 13:03:35



             

 

 

      

 

 
Carpi 

Campogalliano 

Soliera 

Novi di Modena 

 

 

 

2 

1. BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI con sede in Milano, Piazza Filippo Meda n. 4 - 

C.F.: 09722490969 e P.IVA: 10537050964, che ha ottenuto un punteggio complessivo pari 

a 86,40 punti su 100 - aggiudicatario 

Importo di aggiudicazione: € 27.000,00 + IVA per la durata di anni tre ed escluse eventuali 

opzioni 

 

Organo competente per procedure di ricorso: Tribunale amministrativo regionale per l’Emilia-

Romagna, Via D’Azeglio, 54 - 40123 - Bologna, tel. 051/4293101 - indirizzo internet: 

www.giustizia-amministrativa.it 

 

 Termine dilatorio: Alla presente procedura non si applica il termine dilatorio di cui all’art. 32, 

comma 9, D. Lgs. 50/2016, in quanto ricorre la condizione prevista dal comma 10, lett. a), del 

predetto art. 32. 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE AFFARI GENERALI  DELL’UNIONE DELLE TERRE 

D’ARGINE 

Dott. ssa Susi Tinti 

(firmato digitalmente) 

UNIONE TERRE D'ARGINE  Prot.0003327-20/01/2022-UTA-PG-0002-00040012-P  0002

C
op

ia
 a

na
lo

gi
ca

 d
i d

oc
um

en
to

 in
fo

rm
at

ic
o 

fir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

, s
ot

to
sc

rit
ta

 c
on

 fi
rm

a 
au

to
gr

af
a 

so
st

itu
ita

 a
 m

ez
zo

 s
ta

m
pa

 p
re

di
sp

os
ta

 s
ec

on
do

 le
 d

is
po

si
zi

on
i d

i
 c

ui
 a

ll'
ar

t. 
3 

de
l D

.L
gs

. n
. 3

9 
 d

el
 1

2 
di

ce
m

br
e 

19
93

. I
l d

oc
um

en
to

 in
fo

rm
at

ic
o,

 d
a 

cu
i l

a 
co

pi
a 

è 
tr

at
ta

, è
 s

ta
to

 p
re

di
sp

os
to

 e
d 

è 
co

ns
er

va
to

 p
re

ss
o 

l'u
ni

on
e

 T
er

re
 d

'a
rg

in
e.


